ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ 
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է 

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ՀՀ ԱՆ ԱՇԲԾ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3-2014/3»
Պատվիրատուն` ՀՀ առողջապահության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան Կառավարական 3 շենք հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ԱՆ ԱՇԲԾ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3-2014/3» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով գնումներ կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը /մեկ միավորի համար/
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր
	

	1
	Գնդիկավոր գրիչ
	հատ
	150
	150
	18000
	18000
	Գրիչ գնդիկավոր, 0,55մմ ծայրով, ռետինե բռնակով Cello Finegrip կամ համարժեքը, կապույտ

	2
	Մատիտ գրաֆիտե միջ.
	հատ
	121
	121
	4840
	4840
	Մատիտ սրած, գրասենյակային, սև, ռետինե ջնջոցով, No 2 НВ

	3
	Ռետին
	հատ
	20
	20
	2000
	2000
	Գրասենյակային,  մատիտով գրվածքներ մաքրելու համար, 40մմ, փափուկ, սպիտակ ռետին

	4
	Սրիչ
	հատ
	20
	20
	3000
	3000
	Սրիչ գրաֆիտե մատիտի համար, գրասենյակային, մետաղյա Maped կամ համարժեքը:

	5
	Սեղմակ
	հատ
	50
	50
	3000
	3000
	Թղթերի սեղմակ,մետաղական  22-25 մմ լայնությամբ, արդյունավետ ամրացնում է 40-60թերթ տրցակներ, տուփի մեջ 12 հատ:

	6
	Նոթատետր
	հատ
	70
	70
	14000
	14000
	Նոթատետր, А5 ֆորմատի, 80 թերթ, վերևից պարույրով, վանդակավոր էջերով

	7
	Թղթապանակ
	հատ
	60
	60
	12000
	12000
	Թղթապանակ անթափանց, ամուր, պլաստիկե,մեջտեղից փակվող կոճակով. A4 չափի: 

	8
	Թղթապանակ/ֆայլ
	հատ
	500
	500
	5000
	5000
	Ֆայլ, պոլիմերային թաղանթ A4 ձևաչափի թղթերի համար, արագակարներին ամրացնելու հնարավորությամբ, 40 միկրոն, թափանցիկ, տուփի մեջ 100 հատ:

	9
	Թուղթ
	հատ
	35
	35
	87000
	87000
	Թուղթ A4 ֆորմատի:Թուղթ սպառողական ձևաչափերի , թելիկներ չպարունակող, ոչ կավճապատ: Նախատեսված է գրելու, տպագրելու և գրասենյակային աշխատանքների համար:  Չափերը 210×297մմ միատեսակ և երկտակ թերթերի համար , սպիտակությունը ոչ պակաս 90 %, խտությունը` 80գ/քմ, մեխանիկական եղանակով ստացված: Փաթեթավորված կամ տուփերով , յուրաքանչյուրում 500 թերթ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	07
	06
	02
	07
	+
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	25.03.2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	-
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	-
	
	

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները /մեկ միավորի համար/

	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	7500
	7500
	1500
	1500
	9000
	9000

	2
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	1714,17
	1714,17
	342,83
	342,83
	2057
	2057

	3
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	416,67
	416,67
	83,33
	83,33
	500
	500

	4
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	2416,67
	2416,67
	483,33
	483,33
	2900
	2900

	5
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	583,33
	583,33
	116,67
	116,67
	700
	700

	6
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	8458,33
	8458,33
	1691,67
	1691,67
	10150
	10150

	7
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	4750
	4750
	950
	950
	5700
	5700

	8
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	2985,33
	2985,33
	591,67
	591,67
	3550
	3550

	9
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	43312,50
	43312,50
	8662,50
	8662,50
	51975
	51975

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Համաձայն «Հայաստանի Հանրապետության կառավարության և Ամերիկայի Միացյալ Նահանգների կառավարության միջև համագործակցության վերաբերյալ մարդասիրական և տեխնիկական տնտեսական օգնության վերահսկումը հեշտացնելու մասին» 1992 թվականի  դեկտեմբերի 15-ին ստորագրված համաձայնագրի` սույն գործարքը  ազատվում  է ԱԱՀ-ից։

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	*Գինը /առանց ԱԱՀ/

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Ընթացիկ տարվա
	Ընդհանուր

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	N  ՇՀԱՊՁԲ-11/3-2014/3
	22.04.2014թ.
	20.12.2014թ.
	-
	72110
	72110

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ/ Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Վարդանանց 110, 091 19 17 84
	ssmartline@mail.ru
	1150009537660100
	01548908

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի 4-րդ մասի 1-ին բաժնի համաձայն` անգործության ժամկետ չի սահմանվում: 



	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրապարակվել է www.armeps.am, www.gnumner.am և www. azdarar.am կայքերում

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	*ՀՀ Կառավարության 1992թ. համաձայնագրի հիման վրա գործարքն ազատվում է  ԱԱՀ-ից:



	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գայանե Գաբրիելյան
	+374 10 29-75-37
	Gayane.gabrielyan@healthpiu.am


Պատվիրատու` ՀՀ առողջապահության նախարարություն
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